

Årsredovisning för

Bosphorus Aktiebolag

556623-6450

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Bosphorus Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-02-20. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Tumba 2026-02-20



Serdar Öztenar
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Bosphorus Aktiebolag

556623-6450

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Bosphorus Aktiebolag, 556623-6450, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Botkyrka registrerades år 2002 och bedriver sedan dess tillverkning och distribution av färdiga, kylda måltider till detaljhandeln och återförsäljare i Stockholmsområdet samt delar av övriga landet.

Viktiga förändringar i verksamheten

Nettoomsättningen ökade under året med 3,2 procent, vilket i stort motsvarade årets prisjusteringar. På grund av kostnadsökningar i inköpsledet och en svag svensk krona under huvuddelen av året kunde inte årets prisjusteringar fullt ut kompensera för stigande inköpspriser. Därav försämrades bruttomarginalen från ca 55 % till 51,7 %.

Under året förlorade vi marknadsandelar i dagligvaruhandeln, huvudsakligen inom ICA och Axfood. Orsaken berodde främst på hårdare konkurrens, både att fler leverantörer dök upp men också hårdare priskonkurrens. Allt fler premiumbutiker inom ICA och Axfood kom också att utveckla egna måltidslösningar med anställd personal i butikerna.

Försämrade marknadsandelar inom dagligvaruhandeln komparerades fullt ut med bra tillväxt inom food service-segmentet dels med nya försäljningsställen och dels med expansion till befintliga och nya kunder inom det snabbväxande vending-konceptet på arbetsplatser runt om i landet.

Under året gjordes nya investeringar för 1,45 mkr. 2024 uppgick investeringarna till 0,3 mkr.

Likvida medel uppgick vid årets slut till 19,5 mkr, en minskning från föregående år med 3,6 mkr. Under året har utdelning till aktieägare skett med 18 mkr. I samband med årsskiftet 2025/2026 övergick 100 procent av aktierna i bolaget från Pelser Holding AB (559111-3054) till Fresh Servant Group Holding AB (559550-2971). Fresh Servant är ledande i Finland inom kategorin färdiga måltidssallader samt övriga gröna livsmedel med en uppskattad årsomsättning på 1 miljard svenska kronor.

Uppdatering av certifiering FSSC 22 000, samt av företaget kvalitetspolicy, har genomförts för att tillhandahålla hög livsmedelssäkerhet samt minska risker för matfusk och sabotage. I nya kvalitetspolicyn poängteras behovet av flexibilitet för att kunna byta råvaror efter säsong och tillgång och använda förpackningar och format som är bra både ur matsäkerhet- och klimathänseende.

Speciella omständigheter som i särskild grad berör företaget

Verksamheten är liksom all affärsverksamhet förenad med ett antal risker. Hur riskerna hanteras i livsmedelsbranschen har stor betydelse för bolagets framtida ställning.

Verksamheten regleras och styrs av lagar, förordningar samt regelverk som utformas både på politiker- och tjänstemannanivå. Drastiska förändringar kan ge en negativ inverkan om inte företaget är förberedd för snabb omställning.

Långsiktiga och strukturella förändringar i den globala handeln och på de finansiella marknaderna kan leda till nya beteenden och köpmönster hos konsumenterna som kan få en negativ inverkan på företagets verksamhet om inte förmågan till omställning och omvärldsanalys hela tiden finns med i den i det kontinuerliga ledningsarbetet.

De pågående klimatförändringarna, bl. a. torrare klimat i vissa delar av världen, kan bidra till svårigheter i inköpsflödet av råvaror samt snabba kast i priserna för transport och inköp av insatsvaror till produktionen av livsmedel.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget
Bolaget ägs sedan 30 december 2025 till 100 procent av Fresh Servant Group Holding Aktiebolag, 559550-2971.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	135 396 927	131 229 846	132 368 820	127 981 991
Resultat efter finansiella poster	8 270 467	8 516 702	4 361 550	12 259 126
Soliditet %	51,8	60,4	55,2	58,8

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	500 000	12 841 501	5 664 906
Balanseras i ny räkning		5 664 906	-5 664 906
Utdelning		-18 000 000	
Årets resultat			5 663 054
Utgående balans	500 000	506 407	5 663 054

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	506 407
Årets resultat	5 663 054
Medel att disponera	6 169 461
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	6 169 461
Summa	6 169 461

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		135 396 927	131 229 846
Övriga rörelseintäkter		1 805 422	2 345 643
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		137 202 349	133 575 489
Rörelsens kostnader			
Inköpta varor och tjänster		-60 797 781	-58 768 233
Övriga externa kostnader		-33 044 867	-34 452 492
Personalkostnader	2	-33 150 866	-30 502 129
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 077 579	-1 940 395
Övriga rörelsekostnader		-6 044	-73 629
Summa rörelsens kostnader		-129 077 137	-125 736 878
Rörelseresultat		8 125 212	7 838 611
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	343 187	973 093
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197 932	-295 002
Summa resultat från finansiella poster		145 255	678 091
Resultat efter finansiella poster		8 270 467	8 516 702
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-600 000
Förändring av överavskrivningar		-1 000 000	-600 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	-1 200 000
Resultat före skatt		7 270 467	7 316 702
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 607 413	-1 651 796
Summa skatter		-1 607 413	-1 651 796
Årets resultat		5 663 054	5 664 906

2026031206365

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	7 489 381	8 102 918
Inventarier, verktyg och installationer	6	675 046	641 441
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	251 779	302 134
Summa materiella anläggningstillgångar		8 416 206	9 046 493
Summa anläggningstillgångar		8 416 206	9 046 493
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		3 806 167	3 408 848
Varor under tillverkning		161 020	238 225
Summa varulager m.m.		3 967 187	3 647 073
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 458 287	9 858 470
Fordringar hos koncernföretag		1 288 342	9 133 574
Aktuell skattefordran		888 740	801 964
Övriga fordringar		75 657	528 676
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		818 337	1 071 811
Summa kortfristiga fordringar		12 529 363	21 394 495
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 528 161	23 120 369
Summa kassa och bank		19 528 161	23 120 369
Summa omsättningstillgångar		36 024 711	48 161 937
SUMMA TILLGÅNGAR		44 440 917	57 208 430

2026031206366

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		506 407	12 841 501
Årets resultat		5 663 054	5 664 906
Summa fritt eget kapital		6 169 461	18 506 407
Summa eget kapital		6 669 461	19 006 407
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		15 800 000	15 800 000
Akkumulerade överavskrivningar		4 800 000	3 800 000
Summa obeskattade reserver		20 600 000	19 600 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 184 079	2 054 628
Summa långfristiga skulder		1 184 079	2 054 628
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 262 216	1 730 808
Leverantörsskulder		4 872 832	6 356 626
Skulder till koncernföretag		2 174 260	1 296 440
Övriga skulder		1 779 690	1 319 418
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 898 379	5 844 103
Summa kortfristiga skulder		15 987 377	16 547 395
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		44 440 917	57 208 430

2026031206367

Kassaflödesanalys

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Rörelseresultat		8 125 212	7 838 611
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		2 077 579	2 051 003
Erhållen ränta		343 187	973 093
Erlagd ränta		-197 932	-295 002
Betald inkomstskatt		-1 694 189	-1 001 157
		8 653 857	9 566 548
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital			
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		-320 114	365 117
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		400 183	-243 297
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		8 551 725	-4 936 632
		8 631 794	-4 814 812
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		-1 483 794	1 322 730
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		1 392 368	-2 362 691
		-91 426	-1 039 961
		17 194 225	3 711 775
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Investeringsverksamheten			
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		-1 447 292	-264 800
Erhållna amorteringar från koncernföretag		0	3 000 000
Avyttring av övriga finansiella anläggningstillgångar		0	5 000 000
		-1 447 292	7 735 200
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		587 500	0
Amortering av skuld		-1 926 641	-1 730 808
Utbetald utdelning		-18 000 000	-3 000 000
		-19 339 141	-4 730 808
		-3 592 208	6 716 167
Årets kassaflöde			
Likvida medel vid årets början		23 120 369	16 404 202
		19 528 161	23 120 369

2026031206368

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Försäljning av varor

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande nyttjandeperioder används:

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som uppgår till mer än ett oväsentligt belopp.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Kvinnor	13,6	13
Kvinnor (%)	30	28,9
Män	31,8	32
Män (%)	70	71,1
Medelantalet anställda	45,4	45

Löner och andra ersättningar

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	1 217 000	1 184 000
Övriga anställda	22 340 572	20 537 628
Summa	23 557 572	21 721 628

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Pensionskostnader		
Styrelsen och verkställande direktören	172 704	167 467
Övriga anställda	1 230 462	1 086 025
Summa pensionskostnader	1 403 166	1 253 492
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	7 774 119	7 197 089
Summa	9 177 285	8 450 581

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Ränteintäkter		
Koncernföretag	54 191	500 747
Övriga företag	288 996	472 346
Summa	343 187	973 093

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	302 075	302 075
Utgående anskaffningsvärden	302 075	302 075
Ingående avskrivningar	-302 075	-302 075
Utgående avskrivningar	-302 075	-302 075
Redovisat värde	0	0

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 980 065	13 715 265
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	731 401	264 800
Utgående anskaffningsvärden	14 711 466	13 980 065
Ingående avskrivningar	-5 877 147	-4 599 412
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 344 938	-1 277 735
Utgående avskrivningar	-7 222 085	-5 877 147
Redovisat värde	7 489 381	8 102 918

2026031206371

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 660 732	4 660 732
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	715 891	0
Utgående anskaffningsvärden	5 376 623	4 660 732
Ingående avskrivningar	-4 019 291	-3 406 986
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-682 286	-612 305
Utgående avskrivningar	-4 701 577	-4 019 291
Redovisat värde	675 046	641 441

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	503 554	503 554
Utgående anskaffningsvärden	503 554	503 554
Ingående avskrivningar	-201 420	-151 065
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 355	-50 355
Utgående avskrivningar	-251 775	-201 420
Redovisat värde	251 779	302 134

Not 8 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

Typ av skuld eller avsättning	Typ av säkerhet	2025-12-31	2024-12-31
Checkräkningskredit	Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
Övriga skulder till kreditinstitut	Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	6 121 242	6 688 263
Summa ställda säkerheter		9 121 242	9 688 263

Not 9 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Typ av moderföretag</i>	<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Moderföretag	Fresh Servant Group Holding AB	559550-2971	Stockholm

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-02-09

Tumba, den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Serdar Öztenar
Verkställande direktör

Sami Haapasalmi
Styrelseordförande

Ulf Johansson
Styrelseledamot

Heikki Järvensivu
Styrelseledamot

Denis Mattsson
Styrelseledamot

Joakim Mether
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektronisk signatur.

Axel Nelén
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2026031206374

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Denis Mattsson
Identifieringsmetod: eID FI/DK
Datum och tid: 2026-02-17 13:30:36 GMT+01:00
Transaktions-ID: f9b92166532747d180060909dbc15e6c

Underskrift 2

Namn: Ulf Johansson
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2026-02-17 13:52:25 GMT+01:00
Transaktions-ID: 61109ea860e24496a58fa62318b79153

Underskrift 3

Namn: Heikki Järvensivu
Identifieringsmetod: eID FI/DK
Datum och tid: 2026-02-17 15:24:38 GMT+01:00
Transaktions-ID: 6aa80acf2e274f7a8a0d60bd86e42d49

Underskrift 4

Namn: Serdar Öztenar
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2026-02-17 15:31:52 GMT+01:00
Transaktions-ID: 67b1b1a2c0c744a4bdd98dec6bd40152

Underskrift 5

Namn: Joakim Mether
Identifieringsmetod: eID FI/DK
Datum och tid: 2026-02-18 09:05:25 GMT+01:00
Transaktions-ID: 2682d04f609b459594a4f5b49b23aa63

Underskrift 6

Namn: Sami Haapasalmi
Identifieringsmetod: eID FI/DK
Datum och tid: 2026-02-19 23:01:21 GMT+01:00
Transaktions-ID: ccfe99097fed485e84eef39360d121d5

Underskrift 7

Namn: Axel Nelén
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2026-02-20 08:37:24 GMT+01:00
Transaktions-ID: 018dc51e7f3549d283bb945b7e3bc17f
